Cidade 

Endereço: 	 UF: 

Histórico: PAGAMENtO CORRESPONDENTE A ATENDER  DESPESAS COM PARCELAMENTO (60 PARCELAS) DA DÍVIDA COM INSS, 
DURANTE O MÊS DE JANEIRO DE 2026, CONFORME COMPROVANTE EM ANEXO, 

Saldo Liquidação: 	500,00 

'aIor 01': 	38.580,63 (trinta e oito mil quinhentos e oitenta reais e sessenta e três centavos) 
-38.080,63 

CONTROLE 	BANCÁRIO 

Banco 	 Agência Conta 	 Tipo(N' Documento 	 Vaiar 
001 - BANCO DO BRASIL 	 05649 	35.141 - 5 - BB - FPM - Fundo I'articipação dos Munmcmpios 	DO -000850 	 38 580,W 

LANÇAMENTOS 

N' 	Iflébito 	 Valor 	Crédito 	 Valor.